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Objekti E
Vile me 2 hyrje 2k
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objekti E - vile  -  vizualizim 3d
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objekti E - vile  -  vizualizim 3d
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objekti E - vile  -  plan kati 1
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objekti E - vile  -  plan kati 2
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objekti E - vile  -  prerje

S - TERRENI-1.00

0 - KATI PERDHE0.00

1 - KATI I PARE3.50

T - Tarraca7.00

E1 E2 E3

VIJA E TOKES

5 m0

Prerje
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objekti E - vile  -  pamje lindore

S - TERRENI-1.00

0 - KATI PERDHE0.00

1 - KATI I PARE3.50

T - Tarraca7.00

E1 E2 E3

PARAPET XHAMI

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE TE BARDHE

KAPOTE TERMIKE VESHUR ME PLLAKA GURI

VESHJE ME GUR DEKORATIV

KAPOTE E VESHUR ME GUR DEKORATIVE
KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE TE BARDHE RAL 9010

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE GRI ANTRACID RAL 7016

KAPOTE TERMIKE VESHUR ME PLLAKA GUR 
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objekti E - vile  -  pamje veriore

S - TERRENI-1.00

0 - KATI PERDHE0.00

1 - KATI I PARE3.50

T - Tarraca7.00

EAEC EBEDEF EE
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DRITARE 

KAPOTE TERMIKE E VESHUR ME PLLAKA GURI

PARAPET XHAMI

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE TE BARDHE

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE TE BARDHE RAL 9010

VETRATE E HAPSHME 

PARAPET XHAMI

PARAPET XHAMI
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objekti E - vile  -  pamje perendimore

S - TERRENI-1.00

0 - KATI PERDHE0.00

1 - KATI I PARE3.50

T - Tarraca7.00

E1E2E3

PARAPET XHAMI

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE TE BARDHE

KAPOTE TERMIKE VESHUR ME PLLAKA GURI

VESHJE ME GUR DEKORATIV

DRITARE ALUMINI

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE TE BARDHE RAL 9010
KAPOTE E VESHUR ME GUR DEKORATIVE

KAPOTE TERMIKE E VESHUR ME PLLAKA GUR

DERE 

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE GRI ANTRACID RAL 7016

TERRENI I PJERRET
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objekti E - vile  -  pamje jugore

S - TERRENI-1.00

0 - KATI PERDHE0.00

1 - KATI I PARE3.50

T - Tarraca7.00

EA ECEB ED EFEE
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KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE TE BARDHE RAL 9010
KAPOTE E VESHURE ME GUR DEKORATIVE

DERE 

VESHE ME DRU



73
vizualizim i rruges midis vilave E dhe F


